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TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for TLI Holding ApS for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2019.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og rsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
0g selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af kon-
cernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31,
december 2019.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

erborg, den 19. maj 2020
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i TLI Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for TLI Holding ApS for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2019, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgsrelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis for sdvel koncernen som selskabet, samt pengestremsopgerelse for koncer-
nen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter drsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31.

december 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet" (herefter benavnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vier uafheengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et &rsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant: samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hgj grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
galdende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nér sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betraqtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p& de gkonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes beswgelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmeessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisionshevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
viivores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sadanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pa det revisionsbevis, der er opn&et frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke lzengere kan fortsatte
driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

[ tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opndet ved revisionen eller p& anden méde synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Senderborg, den 19. maj 2020

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.307002 28

: 773

Al ' \;‘rfe Karen Jergense
statsaut. revisor statsaut. reviso
mnel8512 mned0029
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Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

[ kr. 2019 2018 2017 2016 2015 |

Hovedtal
Bruttofortjeneste/

bruttotab 20.403.866 20.381.969 22.640.948 21.961.222 20.768.275
Resultat af primaer drift 3.173.286 3.524.318 2.925.185 3.664.036 4,547.186
Resultat af finansielle poster -341.904 -392.926 -744.342 -684.478 -709.491
Arets resultat 2.189.734 2.424.279 2.221.163 2.277.416 3.000.611
Balancesum 67.486.577 69.810.396 68.366.840 74.898.678 71.946.057
Minoritetsinteresser 1.938.006 1.773.944 1.585.554 1.533.815 2.230.743
Egenkapital 26.401.590 24.711.856 22.787.576 21.200.958 20.283.612

Pengestrgmme fra driftsaktiviteten -1.547.005 9.793.861 9.567.852  -4.027.907 5.248.871
Pengestremme til investerings-

aktiviteten -5.990.346  -1.615.989 -720.950 -2.193.473 -1.577.038
Investering i materielle anleegsaktiver -5.639.284 -1.615.989 -826.882 -1.301.175 -1.577.038
Pengestrgmme fra finansierings-

aktiviteten -1.701.569  -5.006.367 -912.581 4,102.358 -2.157.760
Pengestrgm i alt -9.238.920 3.171.505 7.934.321  -2.119.022 1.514.073
Nggletal
Afkastningsgrad 4,6% 51% 4,1% 5,0% 6,5%
Likviditetsgrad 144,0 % 146,4 % 154,4 % 137,2% 131,6%
Soliditetsgrad 36,2% 329% 31,0% 26,3 % 25,1 %
Egenkapitalforrentning 85% 10,1% 10,0 % 11,0% 155%

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skeftigede 35 35 39 38 35

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter
Moderselskabets hovedaktivitet bestar i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Koncernens hovedaktivitet bestar af handel med nye og brugte personbiler og varevogne samt dertil
harende serviceydelser og automobiltilbeher.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Koncernens resultatopgerelse for 2019 udviser et overskud pé 2.189.734 kr. mod et overskud pa
2.424.279 kr. sidste ar, og koncernens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital pa
26.401.590 kr.

Koncernens resultat og skonomiske udvikling er anses for tilfredsstillende og som forventet.

Videnressourcer

I koncernens forretningsgrundlag indgar at levere radgivning, kvalitet og god service af hojeste kvalitet.
Dette stiller store krav til medarbejderne og fordrer et hgjt kompetenceniveau. Der investeres derfor
ressourcer pa yderligere dygtiggerelse af koncernens medarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspaendende Covid-19 udbrud
potentielt vil pdvirke koncernens resultat og finansielle stilling i 2020. Det er dog ikke muligt for
koncernens ledelse pa regnskabsaflaeggelsestidspunktet at kvantificere effekten, da den vil afhange af
varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Ud over Covid-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
koncernens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsar forventes der et lavere aktivitetsniveau og en lavere indtjening.
Det er pd nuvarende tidspunkt usikkert, hvordan Covid-19 udbruddet udvikler sig og det er derfor i
sagens natur ogsa en stgrre usikkerhed forbundet i forventninger til fremtiden. Nuvarende
forventninger er baseret pa at Covid-19 fr en begranset effekt for koncernens finansielle stilling i
2020.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopggrelse

Note

kr.

Bruttofortjeneste/
bruttotab
Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle
anlegsaktiver

Resultat fgr finansielle poster

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat fordeler sig saledes:
Anpartshaveren i TLI Holding ApS
Minoritetsinteresser

TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
20.403.866 20.381.969 -13.100 -13.000
-15.856.892 -15.815.148 -100.000 -100.000
-1.373.688 -1.042.503 0 0
3.173.286 3.524.318 -113.100 -113.000
0 0 2.121.067 2.363.132
38.526 31.873 12.299 5.643
-380.430 -424.799 -21.503 -55.787
2.831.382 3.131.392 1.998.763 2.199.988
-641.648 -707.113 26.909 35.902
2.189.734 2.424.279 2.025.672 2.235.890
2.025.672 2.235.890
164.062 188.389
2.189.734 2.424.279
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Balance
Koncern Modervirksomhed
Note  kr. 2019 2018 2019 2018
AKTIVER
Anlagsaktiver
6 Materielle anlaagsaktiver
Grunde og bygninger 17.579.246 16.017.273 0 0
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 2.641.840 1.302.598 0 0
Indretning af lejede lokaler 4.036.868 2.672.583 0 0
24.257.954 19.992.454 0 0
7 Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 24.991.964  22.870.897
24.991.964 22.870.897
Anlmgsakiiver Lalk 24.257.954 19.992.454 24.991.964 22.870.897
Omsetningsaktiver
8 Varebeholdninger
Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer 36.936.973  39.637.538
36.936.973 39.637.538
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.242.972 4.100.102 0 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 0 587.557 654.015
Andre tilgodehavender 2.522.776 3.372.372 152.584 146.715
9 Periodeafgraensningsposter 24,620 132.698 0 0
5.790.368 7.605.172 740.141 800.730
Vardipapirer og kapitalandele
Andre veerdipapirer og kapitalandele 403.231 52.168 0 0
403.231 52.168 0 0
Likvide beholdninger 98.051 2.523.064 0 0
Omsetningsaktiver i alt 43.228.623  49.817.942 740.141 800.730
AKTIVER | ALT 67.486.577 69.810.396 25.732.105 23.671.627
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Balance
Koncern Modervirksomhed
Note  kr. 2019 2018 2019 2018
PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital 200.000 200.000 200.000 200.000
Reserve for opskrivninger 3.331.546 3.342.972 3.331.546 3.342.972
Reserve for nettoopskrivning efter indre
vaerdi 0 0 15.860.267 13.727.775
Overfert resultat 20.432.038 18.894.940 4.571.771 5.167.165
Foresldet udbytte for regnskabséret 500.000 500.000 500.000 500.000
Anpartshaveren i TLI Holding ApS' andel af
egenkapital 24.463.584 22.937.912 24.463.584 22.937.912
Minoritetsinteresser 1.938.006 1.773.944 0 0
Egenkapital i alt 26.401.590 24.711.856 24.463.584 22.937.912
Hensatte forpligtelser
10 Udskudt skat 2.590.000 2.509.000
Hensatte forpligtelser i alt 2.590.000 2.509.000 0 0
Geldsforpligtelser
11 Langfristede galdsforpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter 7.984.671 8.505.988 0 0
Leasingforpligtelser 0 65.443 0 0
Anden geld 481.292 0 0 0
8.465.963 8.571.431 0 0
Kortfristede gaeldsforpligtelser
11 Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser 521.992 520.423 0 0
Geeld til banker 6.816.784 2.877 0 0
Leasingforpligtelser 2.502.610 3.118.988 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 62.537 26.536 0 0
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 13.641.185 23.871.634 0 0
Geeld til tilknyttede virksomheder 0 0 1.067.907 715.637
Skyldig selskabsskat 183.648 1.112 183.648 1.112
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse 505.784 243.129 0 0
Anden geeld 5.794.484 6.233.410 16.966 16.966
30.029.024  34.018.109 1.268.521 733.715
Geldsforpligtelser i alt 38.494.987  42.589.540 1.268.521 733.715
PASSIVER | ALT 67.486.577 69.810.396 25.732.105 23.671.627
1 Anvendt regnskabspraksis
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
13 Sikkerhedsstillelser
14 Neertstdende parter

10
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Egenkapitalopggrelse

TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern
Reserve for
Reserve for opskriv- nettoopskrivning Foresliet udbytte Egenkapital
Note kr. Selskabskapital ninger efter indre vardi Overfert resultat for regnskabsaret lalt Minoritetsinteresser ialt
Egenkapital
1. januar 20 200.000 3.342.973 -14.553.215 31.712.265 -2.200.000 18.502.023 1.397.165 19.899.188
Overfert via re-
sultatdispo-
nering 0 0 0 1.235.890 1.000.000 2.235.890 376.776 2.612.666
Afskrivninger af
opskrivning
er 0 -14.649 0 14.649 0 0 0 0
Skat af
egenkapital-
bevaegelser 0 3.222 0 =3.222 0 0 0 0
Udloddet
udbytte 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 0 2.200.000
Egenkapital
1. januar 20 200.000 3.342.972 0 18.894.940 500.000 22.937.912 1.773.944 24.711.856
Overfort via re-
sultatdispo-
nering 0 0 0 1.525.672 500.000 2.025.672 164.062 2.189.734
Afskrivninger af
opskrivning
er 0 -14.649 0 14.649 0 0 0 0
Skat af
egenkapital-
bevaegelser 0 3.223 0 “3:.223 0 0 0 0
Udloddet
udbytte 0 0 0 0 -500.000 -500.000 0 -500.000
Egenkapital
31. decembe 200.000 3.331.546 0 20.432.038 500.000 24.463.584 1.938.006 26.401.590

11
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgerelse (fortsat)

Modervirksomhed

Reserve for

Reserve for opskriv- nettoopskrivning Foresldet udbytte

Note  kr. Selskabskapital ninger efter indre veerdi Overfart resultat for regnskabsaret | alt
Egenkapital 1. januar 2018 200.000 3.354.399 14.553.215 2.594.408 500.000 21.202.022

15 Overfort via resultatdisponering 0 0 -836.867 2.572.757 500.000 2.235.890
Afskrivninger af opskrivninger 0 -14.649 14.649 0 0 0
Skat af egenkapitalbevaegelser 0 3.222 .3.222 0 0 0
Udloddet udbytte 0 0 0 0 -500.000 -500.000
Egenkapital 1. januar 2019 200.000 3.342.972 13.727.775 5.167.165 500.000 22937912

15 Overfert via resultatdisponering 0 0 2.121.066 -595.394 500.000 2.025.672
Afskrivninger af opskrivninger 0 -14.649 14.649 0 0 0
Skat af egenkapitalbevaegelser 0 3.223 -3.223 0 0 0
Udloddet udbytte 0 0 0 0 -500.000 -500.000
Egenkapital 31. december 2019 200.000 3.331.546 15.860.267 4.571.771 500.000 24.463.584

12
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrgmsopggrelse

Note

16

17

18

kr,

Arets resultat
Reguleringer

Pengestromme fra primaer drift fer aendring i driftskapital
Andring i driftskapital

Pengestromme fra primaer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Pengestremme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anlagsaktiver
Keb af vaerdipapirer

Pengestremme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Nettoafdrag pa langfristede geeldsforpligtelser

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern
2019 2018
2.189.734 2.424.279
2.357.240 2.142.542
4.546.974 4,566.821
-5.373.963 6.215.412
-826.989 10.782.233
38.526 31.873
-380.430 -424.799
-378.112 -595.446
-1.547.005 9.793.861
-5.639.284 -1.615.989
-351.062 0
-5.990.346 -1.615.989
-500.000 -500.000
-1.201.569 -4.506.367
-1.701.569 -5.006.367
-9.238.920 3.171.505
2.520.187 -651.318
-6.718.733 2.520.187

13
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for TLI Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens be-
stemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Undladelse af pengestromsopgerelse

Med henvisning til ARL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestremsopgerelse for modervirksomheden, da
modervirksomhedens pengestremme indgar i den samlede pengestremsopgorelse for koncernen.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden TLI Holding ApS og dattervirksomheder, hvori TLI
Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller pd anden
made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % 0g 50 % af
stemmerettighederne og udgver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associe-
rede virksomheder. Associerede virksomheder indregnes i koncernregnskabet til indre vaerdi.

Eksistensen og virkningen af potentielle stemmerettigheder, der aktuelt kan udnyttes eller konverteres,
medtages ved vurderingen af, om bestemmende indflydelse foreligger.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres pd samme made som urealiserede fortjenester, i det omfang
de ikke er udtryk for veerdiforringelse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopggrelse frem til afstaelses-
tidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Ved keb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkgbte virksomheders
identificerede aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen, og som ikke
er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgar i overtagelsesbalancen og dermed fastlaggelse af
goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagende virksomhed, skal indregnes i resultatop-
gerelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Positive forskelsbelgb
(goodwill) mellem kostpris og dagsvaerdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser indregnes
under immaterielle aktiver og afskrives systematisk over resultatopgerelsen efter en individuel vurde-
ring af den pkonomiske levetid. Negative forskelsbelpb (negativ goodwill) indregnes som en indtagt i
resultatopgerelsen pa overtagelsestidspunktet, nér de almindelige betingelser for indregning af en ind-
teegt er til stede. Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil 12
maneder efter overtagelsen.

Minoritetsinteresser
Ved forste indregning males minoritetsinteresser til dagsverdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes séledes goodwill vedrerende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved ferste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets eller gzlds-
forpligtelsens opstéen eller indregning i seneste rsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under
finansielle indtaegter og omkostninger.

Resultatopgerelsen

Nettoomsatning

Indteegter fra salg af handelsvarer og faerdigvarer, hvilket omfatter handel med nye og brugte
personbiler og varevogne samt dertil hgrende serviceydelser og automobiltilbeher, indregnes i nettoom-
seetningen, nar overgang af de vaesentligste fordele og risici til keber har fundet sted, indtagten kan op-
geres palideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsatning males til dagsveerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pa veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgerelsen er nettoomsaetning, eendring i lagre af feerdigvarer og vare under fremstilling og
eksterne omkostninger med henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost
benavnt bruttofortjeneste/

bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgaet til at opnd rets nettoomsatning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrerende virksomhedens primaere aktivitet, der
er afholdt i arets Igb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pa debitorer, ydelser pd operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lan og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgoerelser fra offentlige myndigheder.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Afskrivninger
Afskrivninger omfatter afskrivninger pa materielle anlagsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 ar
Andre anleaeg, driftsmateriel og inventar 5 ar
Indretning af lejede lokaler 10ar

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre vaerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder prasenteres i
resultatopgerelsen som szerskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimine-
ring af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtzegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabsdret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillaeg og godtgerelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som felge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestar af &rets aktuelle selskabsskat, arets sambeskatningsbidrag og &ndring i udskudt
skat - herunder som felge af éendring i skattesats - indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan
henferes til drets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
direkte i egenkapitalen.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlgsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgeres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsveerdi. Opskrivninger og tilbagefgrsel heraf med fradrag af
udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsvaerdien fastsattes pa baggrund af en
afkastbaseret model, som er baseret pd en tilbagediskontering af de forventede fremtidige penge-
stromme.

Ejendommen er vaerdiansat pa baggrund af en kapitaliseringsfaktor p& 9 % mod 8 % i 2018 ud frade i
markedet fastsatte kapitaliseringsfaktorer for ejendomme af samme stand, beliggenhed mv.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males ved farste indregning til kostpris og efterfslgende til den for-
holdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabsprak-
sis med fradrag eller tilleeg af resterende vardi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagel-
sesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi males til O kr., og et even-
tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negati-
ve indre verdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmasssige negative indre
vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser, i det
omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke dattervirksomhedens
underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfgres til egenkapitalen til
reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode, i det omfang den regnskabsmasssige vaerdi
overstiger anskaffelsesvardien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkebte virksomheders aktiver og forpligtelser méles til dagsveerdi pa erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til deekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kebet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de
foretagne omvurderinger.

Vardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlzegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige verdi.

Som genindvindingsveerdi anvendes den hejeste veerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvardien
opgeres som nutidsveerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke laangere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefgres ikke.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vaerdi. Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsaettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegdelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrgrende
efterfolgende regnskabsar.

Veerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer og kapitalandele, der bestar af borsnoterede aktier og obligationer, males til dagsvaerdi
(barskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, maéles til
kostpris eller dagsvaerdi, hvis denne er lavere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer, som uden hindring kan omsasttes til
likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdiaendringer.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger
Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henferes til opskrivnin-
gen.
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Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapital-
andele eller &ndring i regnskabsmaessige skon. Reserven kan ikke indregnes med et negativt belgb.

Foresidet udbytte

Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse p& tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrgrende skattemasssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. | de
tilfelde, hvor opgerelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere gzldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. £ndring i
udskudt skat som falge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages haeftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat-
ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-
vende skat eller skyldig selskabsskat.

Galdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfelgende perioder males de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden. | finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrak-
ter.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvardien.

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter vedregrende aktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og fordele forbundet
med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver.
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Aktiverne males ved forste indregning til opgjort kostpris svarende til dagsveerdien eller (hvis lavere) til
nutidsvaerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsvaerdien anvendes
leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lanerente som diskonteringsfaktor. Finansielt
leasede aktiver afskrives som gvrige tilsvarende anlagsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gaeldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens Iebetid i resultatopgerelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og ovrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Selskabets
samlede forpligtelse vedrerende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Pengestrgmsopggrelsen

Pengestremsopgerelsen viser virksomhedens pengestremme for &ret fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved &rets begyndelse og
slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat requleret for ikke-kontante driftsposter,
eéndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter aendringer i sterrelse eller sammensaetning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rente-
baerende gaald og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgaeld samt kortfristede vaerdipapirer, som
uden hindring kan omseettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdi-
andringer.

Nggletal

De i hoved- og nggletalsoversigten anferte nagletal er beregnet saledes:

Resultat af primaer drift Resultat fer finansielle poster reguleret for
andre driftsindteegter og andre driftsomkostninger

Resultat af primaer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Omsaetningsaktiver x 100
Kortfristet geeld

Likviditetsgrad

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad

Resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Egenkapitalforrentning
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kr.

Personaleomkostninger
Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaftigede

Koncern

TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
13.351.436 13.247.423 0 0
1.396.183 1.435.148 100.000 100.000
592.219 670.852 0 0
517.054 461.725 0 0
15.856.892 15.815.148 100.000 100.000
35 35 1 b

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til &rsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 nr. 2.

Modervirksomhed

Vederlag til modervirksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til &rsregnskabslovens § 98 b,

stk. 3 nr. 2.

kr.

Finansielle indtzegter
Renteindtzeagter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Beregnet skat af drets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

Requlering af skat vedrerende tidligere ar

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
0 0 6.430 0
38.526 31.873 5.869 5.643
38.526 31.873 12:299 5.643
0 0 21.472 55.787
380.430 424.799 31 0
380.430 424,799 21.503 55.787
560.648 618.112 -26.909 -35.903
81.000 89.000 0 0
0 1 0 1
641.648 707.113 -26.909 =35.902
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Materielle anlaegsaktiver

TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern
Andre anlag,
Grunde og driftsmateriel Indretning af
kr. bygninger og inventar lejede lokaler I alt
Kostpris 1. januar 2019 15.208.243 8.190.037 6.943.323 30.341.603
Tilgang i &rets Igb 1.824.593 1.785.646 2.029.045 5.639.284
Afgang i drets lgb 0 -5.961.065 -1.923.747 -7.884.812
Kostpris 31. december 2019 17.032.836 4.014.618 7.048.621 28.096.075
Opskrivninger 1. januar 2019 4.300.511 0 0 4.300.511
Opskrivninger 31. december 2019 4.300.511 0 0 4.300.511
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 3.491.481 6.887.439 4.270.740  14.649.660
Arets afskrivninger 262.620 446.404 664.760 1.373.784
Tilbagefarsel af af- og nedskrivninger pé afhandede
aktiver 0 -5.961.065 -1.923.747  -7.884.812
Af- 0g nedskrivninger 31. december 2019 3.754.101 1.372.778 3.011.753 8.138.632
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2019 17.579.246 2.641.840 4.036.868 24.257.954
Regnskabsmaessig veerdi pr. 31. december 2019,
hvis opskrivning ikke havde varet foretaget 13.278.735 0 0
Afskrives over 50 ar 5ar 10&r
For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrerende materielle anlaegsaktiver henvises til note 13.
Finansielle anlagsaktiver
Moder-
virksomhed
Kapitalandele i
tilknyttede
kr. virksomheder
Kostpris 1. januar 2019 5.800.151
Kostpris 31. december 2019 5.800.151
Verdireguleringer 1. januar 2019 17.070.746
Andel af arets resultat 2.121.067
Verdirequleringer 31. december 2019 19,191,813
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2019 24.991.964
Modervirksomhed
Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.
Dattervirksomheder
Auto Lindvang A/S Aabenraa 89,24%  18.005.254 1.524.236
TL Ejendomme ApS Senderborg 100,00 8.924.715 760.893
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Varebeholdninger

Koncern

Af den bogferte vaerdi pa varelageret pd 36.937 t.kr. udger leasede biler 2.503 t.kr.

Periodeafgraensningsposter

Koncern

Periodeafgransningsposter indregnet under aktiver omfatter periodisering af omkostninger, der forst
vedrorer efterfelgende ar, herunder forsikringer.

Koncern Modervirksomhed
kr. 2019 2018 2019 2018
Udskudt skat
Udskudt skat 1. januar 2.509.000 2.420.000 0 0
Arets requlering 81.000 89.000 0 0
Udskudt skat 31. december 2.590.000 2.509.000

Hensattelse til udskudt skat vedrerer i det vaesentligste tidsmaessige forskelle p& materielle
anlaegsaktiver.

Langfristede gaeldsforpligtelser

Koncern
Geld i alt Afdrag Langfristet Restgald
kr. 31/12 2019 naste ar andel efter 5 ar
Geeld til realkreditinstitutter 8.506.663 521.992 7.984.671 5.968.583
Anden geeld 481.292 0 481.292 0]
8.987.955 521.992 8.465.963 5.968.583

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualforpligtelser

Koncern

Der er indgaet lejekontrakt vedrerende lokaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2019 i
uopsigelighedsperioden andrager 759 t.kr.

Modervirksomhed

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med svrige danske tilknyttede virksomheder.
Selskabet heefter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter for indkomstaret 2013 og fremadrettet og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli
2012 eller senere i sambeskatningskredsen.
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TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for alt datter- henholdsvis sesterselskabets mellemvarende med pengeinstitut har
moderselskabet og TL Ejendomme ApS afgivet felgende sikkerhedsstillelser:

Ejerpantebrev pa nom. 4.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmaessige veerdi pr.
balancedagen udger 15.083 t.kr

Tilbagetraedelseserklaeringer for i alt 1.636 t.kr.
Solidarisk selvskyldnerkaution for koncernens fzelles kreditmaksimum p& 10.000 t.kr.

Netto set har datter- henholdsvis sesterselskabet har en gaeld til pengeinstituttet pr. balancedagen pai
alt 6.432 t.kr.

Til sikkerhed for kreditfaciliteter er der afgivet sikkerhed i lager af nye biler til en regnskabsmaessig
vaerdi pr. balancedagen pd i alt 20.661 t.kr. Sikkerheden er begranset til 15.000 t.kr,

Til sikkerhed for leasingselskaber er der afgivet sikkerhed i lager af nye biler til en regnskabsmaessig
vardi pr. balancedagen pd i alt 20.661 t.kr. Sikkerheden er begranset til 6.000 t.kr.

For koncernens prioritetsgaeld pd 8.507 t.kr. er der afgivet sikkerhed i form af ejerpantebrev p& nom.
10.172 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmassige veerdi af pantsatte aktiver udger pr.
balancedagen 15.083 t.kr.

Der er tinglyst pantsatningsforbud vedregrende koncernens lager af brugte samt nye og ikke-
indregistrerede biler samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmaessige veerdi
afde omfattede aktiver udger pr. balancedagen 35.671 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets kassekredit med et maksimum pé 2.000 t.kr. i andet pengeinstitut,
har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution for hele belebet. Datterselskabet har pr. balancedagen
en gald til pengeinstiuttet p& 403 t.kr.

Modervirksomhed

Til sikkerhed for alt datterselskabets mellemveerende med pengeinstitut har moderselskabet afgivet
felgende sikkerhedsstillelser:

Tilbagetraedelseserklaering for i alt 358 t.kr.
Solidarisk selvskyldnerkaution for koncernens feelles kreditmaksimum pa 10.000 t.kr.
Netto set har datterselskabet har en gaeld til pengeinstituttet pr. balancedagen pé i alt 6.432 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets kassekredit med et maksimum pé& 2.000 t.kr. i andet pengeinstitut,
har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution for hele belgbet. Datterselskabet har pr. balancedagen
en geld til pengeinstiuttet pa 403 t.kr.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Nartstdende parter

Koncern

TLI Holding ApS' naertstaende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse

Grundlag for

Neartstaende part Bopal/Hjemsted bestemmende indflydelse
Torben Lindvang Keer Bygade 34C, 6400 Kapitalbesiddelse
Senderborg

Transaktioner med naertstaende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med naertstaende parter, der ikke er gennemfert pa nor-
male markedsvilkar, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfart pa normale markedsvilkar.

Modervirksomhed

Transaktioner med naertstdende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med naertstdende parter, der ikke er gennemfert pa
normale markedsvilkar, jf. lovens § 98 ¢, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfgrt pa normale markedsvilkar.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi
Overfert resultat

kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger
Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger
Skat af arets resultat
Udskudt skat

Requlering skat tidligere ar

4ndring i driftskapital
Andring i varebeholdninger
4ndring i tilgodehavender
Zndring i leverandorgaeld m.v.

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifglge balancen
Kortfristet gaeld til banker

TLI Holding ApS
Arsrapport 2019

Modervirksomhed

2019 2018
500.000 500.000
2.121.066 -836.867

-595.394 2.572.757

2.025.672 2.235.850

Koncern

2019 2018

1.373.688 1.042.503

-38.526 -31.873
380.430 424.799
560.648 618.112
81.000 89.000
0 1

2.357.240 2.142.542

2.700.565 3.293.456
1.814.900 -2.471.518
-9.889.428 5.393.474

-5.373.963 6.215.412

98.051 2.523.064
-6.816.784 -2.877

-6.718.733 2.520.187
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